证券代码：300195          证券简称：长荣股份          公告编号：2014-083

天津长荣印刷设备股份有限公司

股票复牌的公告

天津长荣印刷设备股份有限公司（以下简称“公司”）与德国海德堡机械股

份有限公司（以下简称“海德堡”）于 2014年 10月 24日在天津就收购海德堡印

后包装资产业务等有关事项签署正式协议（详见公告编号：2014-082）。公司股

票将于 2014年 10月 27日开市起复牌。

特此公告。

天津长荣印刷设备股份有限公司

                                                          董事会

2014年 10月 25日

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。